3
	[image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)
П Р И К А З

«09» августа 2023 г.	                                             							№ 3818-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону

	О зачислении на 1 курс очно-заочной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2023/24 учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Технологическом институте (филиале) ДГТУ
 в г. Азове  на места по договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании                  в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076  п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 01 сентября 2023 г. обучающимися первого курса очно-заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:

	Направление: 38.03.01 Экономика
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Экономика организации

	1
	Коврижко Ксения Евгеньевна
	2385288
	Россия
	199

	2
	Веретельник Светлана Викторовна
	2355788
	Россия
	195

	3
	Демакова Маргарита Андреевна
	2356714
	Россия
	187

	4
	Калюжная Мария Александровна
	2371523
	Россия
	180

	5
	Кривошапка Валерия Витальевна
	2391133
	Россия
	164

	6
	Хмара Вероника Денисовна
	2393564
	Россия
	159

	7
	Фезенмейер Эллина Анатольевна
	2386463
	Россия
	157

	8
	Омельченко Оксана Игоревна
	2359599
	Россия
	157

	9
	Трущенкова Елена Анатольевна
	2312625
	Россия
	150

	10
	Селезнева Екатерина Романовна
	2386796
	Россия
	150

	11
	Бейсуг Ольга Олеговна
	2367735
	Россия
	148

	12
	Дудинцев Андрей Владимирович
	2367644
	Россия
	146

	13
	Остащенко Олеся Дамировна
	2329218
	Россия
	129

	14
	Фарафутдинова Сагина Илхомовна
	2356842
	Россия
	129

	15
	Бричкин Иван Алексеевич
	2343227
	Россия
	125

	16
	Ануфриенко Анастасия Владимировна
	2339936
	Россия
	119

	17
	Марченко Маргарита Борисовна
	2399411
	Россия
	118

2. Зачислить с 01 сентября 2023 г. обучающимися первого курса заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:

	Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы и технологии

	1
	Ковалевский Даниил Николаевич
	2338652
	Россия
	222

	2
	Новикова Ольга Александровна
	2337686
	Россия
	184

	3
	Кравченко Егор Васильевич
	2379986
	Россия
	168

	4
	Макаев Игорь Евгеньевич
	2325263
	Россия
	164

	5
	Сидоренко Надежда Вячеславовна
	2324719
	Россия
	155

	6
	Снежко Олег Сергеевич
	2342613
	Россия
	151

	7
	Шалеев Егор Дмитриевич
	2368493
	Россия
	150

	8
	Руденко Ирина Александровна
	2384868
	Россия
	149

	9
	Свичкарь Максим Дмитриевич
	2345273
	Россия
	139

	10
	Купин Денис Александрович
	2393149
	Россия
	139

	11
	Федоров Александр Геннадьевич
	2385247
	Россия
	134

	12
	Колодяжная Жанна Игоревна
	2384646
	Россия
	131

	13
	Матейко Никита Витальевич
	2363666
	Россия
	126

	14
	Липодат Марина Сергеевна
	2319975
	Россия
	126

	15
	Андрусенко Александр Сергеевич
	2368944
	Россия
	123

	16
	Ткаченко Станислав Евгеньевич
	2311239
	Россия
	123

	17
	Харченко Иван Иванович
	2378656
	Россия
	123

	18
	Ващенко Иван Александрович
	2369365
	Россия
	123

	19
	Лавриенко Михаил Александрович
	2373219
	Россия
	123

	Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Технология машиностроения

	1
	Безсчетный Денис Евгеньевич
	2338753
	Россия
	173

	2
	Полищук Валерий Тихонович
	2363742
	Россия
	172

	3
	Гора Даниил Валерьевич
	2396423
	Россия
	169

	4
	Шевцова Марина Дмитриевна
	2311181
	Россия
	164

	5
	Кузнецова Наталья Игоревна
	2317122
	Россия
	164

	6
	Казачёк Захар Сергеевич
	2347618
	Россия
	162

	7
	Саламахин Илья Алексеевич
	2362426
	Россия
	160

	8
	Дмитриенко Даниил Владимирович
	2358979
	Россия
	145

	9
	Харченко Дмитрий Валерьевич
	2343522
	Россия
	127

	10
	Чертов Александр Алексеевич
	2332559
	Россия
	127

	Направление: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Сервис и эксплуатация автотранспортных средств

	1
	Щербаков Виталий Евгеньевич
	2314746
	Россия
	165

	2
	Тищенко Андрей Анатольевич
	2396369
	Россия
	134

	3
	Сенников Александр Владимирович
	2381641
	Россия
	129

	4
	Фоменко Максим Евгеньевич
	2342127
	Россия
	127

	5
	Литвиненко Андрей Андреевич
	2355786
	Россия
	126

	6
	Завалишин Захар Алексеевич
	2325398
	Россия
	119

	7
	Кравченко Максим Андреевич
	2352765
	Россия
	118

	8
	Калюжный Алексей Андреевич
	2318486
	Россия
	118

	9
	Зиновьев Даниил Андреевич
	2318338
	Россия
	118

	10
	Вельховецкий Анатолий Анатольевич
	2373687
	Россия
	118

	11
	Подавальный Евгений Валерьевич
	2346986
	Россия
	118

	12
	Ведяшко Артем Викторович
	2382971
	Россия
	118

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор				                                      	                                                          Б.Ч. Месхи

[bookmark: _GoBack]Приказ подписан

Исп.: Буряков С.А. 24-75
Рассылка: общий отдел, ПК, ПФУ, УБУиО, Отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, УЦОТ, первичная профсоюзная организация обучающихся, Технологический институт (филиал) ДГТУ в г. Азове
О зачислении на 1 курс очно-заочной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2023/24 учебный год в ДГТУ для обучения в Технологическом институте (филиале) ДГТУ в г. Азове на места по договору об оказании платных образовательных услуг – 33
О зачислении на 1 курс очно-заочной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2023/24 учебный год в ДГТУ для обучения в Технологическом институте (филиале) ДГТУ в г. Азове на места по договору об оказании платных образовательных услуг – 33
image1.jpeg